关于认真做好2018年度借款学生毕业确认工作有关问题的通知

各书院：

为认真做好2018年度借款学生毕业确认工作及在校学生续贷工作，确保我校高校国家助学贷款工作有条不紊进行，现将有关要求通知如下：

一、做好借款学生毕业确认工作

各书院通知本书院今年6月要毕业的贷款学生登陆：高校国家助学贷款学生在线服务系统，更新工作单位、联系信息（包括QQ、电子邮件、家庭地址）等重要信息，并提交毕业确认申请。
所有毕业学生登陆网址：https://www.csls.cdb.com.cn
二、认真做好在校学生申贷工作

为全面准确掌握我校2018年校园地助学贷款申报情况，各书院要充分利用学生在校的时间，积极做好国家助学贷款政策宣传工作，组织进行贷款意向统计工作。
2018年5月3日

[image: image1.jpg]EEAV I\ ERTE

o 4=
EI K ;:F & %E 1T v QD RERG
BRFRESEERS
B S L
o BREFRE SE: DR, TEEERNE

Wl # FHERIRN, FEREHRIHRATE
o sRAH ORFAELD, BERLALT LT .
QRAR  KEAMRE, 7 " ok WEBERHA o W RVER SIVE W

(C)EQHHHM'FTEIEZEM'JE

BARE
i G 8 X *SHZS CE—

o BRREEE =5 &) 244 y- D
* PAREEE IRREH FERR CEleh PEF *PHRETR 124BPIEF ]
. AEHATE R 012 “PEEf S ‘ERAE iy
o BRRIEE KRAR

et 5, G Bl
e ey

o ARBEED
© FERMHFEMNE

« EFEERSHR

. BEE BREE HIBRD

河南省学生资助管理中心　　      2018年5月2日印发
—2 —
— 1 —